
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

           РІШЕННЯ                                                                
                                                                              

  25 листопада 2022 року  № 152            

смт Мар’янівка                                             
 

Про схвалення проєкту Програми 
«Дистанційне обслуговування місцевих 
бюджетів на 2022 -2023 роки» 

Відповідно до пп.1 п «а» ст.31, ч.1 ст.51, ч.6 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.91 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
з метою продовження впровадження технологій електронного дистанційного 
обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів в органах 
Державної казначейської служби України у Горохівському районі Волинської 
області, виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 
1. СХВАЛИТИ проєкт Програми «Дистанційне обслуговування місцевих 

бюджетів на 2022 рік», що додається.  
2. Начальнику фінансового відділу Мар’янівської селищної ради внести 

проєкт Програми на розгляд постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
планування, управління власністю, соціально-економічного розвитку та  
інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та етики, дотримання прав 
людини, законності та правопорядку селищної ради. 

3. Контроль за  виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Катерина Павлік  
 


